

Łysomice, 8 listopada 2023 r.

GMINA ŁYSOMICE

ul. Warszawska 8

87-148 Łysomice

ZP.271.9.2023

Odpowiedzi na pytania do SWZ na zadanie pn.: **Budowa żłobka na terenie Gminy Łysomice.**

Gmina Łysomice – zwana dalej „Zamawiającym” – informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.) dalej w skrócie PZP Wykonawcy w dniu 6 i 7 listopada 2023 r. zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej „SWZ”).

W związku z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 PZP, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

W związku z ogłoszeniem przetargu publicznego, wykonawca wyraża chęć przystąpienia do niniejszego postępowania. Nawiązując do powyższego, wykonawca wnosi o zmianę Specyfikacji Warunków Zamówienia w tym:

1.O dopuszczenie do postępowania przetargowego Generalnych wykonawców, którzy wykonali co najmniej jedną robotę budowlaną w ramach jednego zamówienia (umowy) odpowiadającej swoim rodzajem robotom budowlanym tj. polegającej na budowie, i/lub rozbudowie, i/lub przebudowie, i/lub remoncie obiektu kubaturowego, wykonanego w konstrukcji murowanej lub żelbetowej gdzie zakres prac obejmował między innymi branżę budowlaną, sanitarną, elektryczną i telekomunikacyjną, a wartość tej roboty była nie mniejszej niż 1 500 000,00 zł brutto (jeden milion pięćset tysięcy złotych). Wykonawca, który wyraża chęć przystąpienia do niniejszego postępowania zrealizował obiekty

kubaturowe użyteczności publicznej w/w konstrukcjach i uważa , iż poziom trudności owych konstrukcji przewyższa poziomowi konstrukcji szkieletowej drewnianej modułowej , co nie powinno dyskwalifikować potencjalnego oferenta do przystąpienia do w/w postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający Nie wyraża zgodny na zmianę warunku udziału w postępowaniu.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 17 listopada. Wiele firm, ze względu na święto 11 listopada przypadające w sobotę ustanowiło dzień wolny w piątek 10 listopada i mamy problem z otrzymaniem ofert od podwykonawców.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania i otwarcia ofert.

W konsekwencji dokonania zmiany treści SWZ, na podstawie art. 286 ust. 1 i ust. 3 Pzp, zamawiający zmienił również treść:

1. Rozdziału 19 pkt. 1 SWZ – **Termin związania ofertą**, który otrzymuje brzmienie:

*Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu określonego datą w dokumentach zamówienia, jednak nie dłużej niż 30 dni, od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert (art. 307 ust. 1 ustawy Pzp). tj. do dnia **16.12.2023 r.***

2. Rozdziału 21 pkt. 2 SWZ – **Sposób i termin składania ofert**, który otrzymuje brzmienie:

*Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **17.11.2023 r.**, do godz. 10:00.*

3. Rozdziału 22 pkt. 1 SWZ – **Otwarcie ofert**, który otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.11.2023 r., o godzinie 10:15.

W załączeniu do niniejszego pisma ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. Pozostałe warunki zamówienia pozostają bez zmian.

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część SWZ. Niniejsze wyjaśnienia zostały opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/lysomice> .

*Wójt Gminy
Piotr Kowal*

Otrzymują:

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie
w formie „Komunikatu publicznego”
za pośrednictwem platformazakupowa.pl

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach sprawy.